base em todos os preços ofertados no certame,
especificação que confere confiabilidade aos
resultados e regularidade ao procedimento.

Abrangência: a) Preços de entes públicos 940
(novecentos e quarenta) portais públicos; b)
Preços de sites de domínio amplo: 1.500 (um mil
e quinhentos) fontes para pesquisas em sites de
domínio amplo, contendo, inclusive, imagens do
objeto a ser cotado, além do print screen dos
sites consultados com a data e hora e URL do
site, o que possibilita a utilização deste
parâmetro de maneira segura e eficaz;

[...]

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de
Referência, anexo a este contrato.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO (Art. 122)
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art. 92, V)
5.1. O valor da contratação é de R$ 36.900,00 (trinta e seis mil e novecentos reais)
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários